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Informacja dla Wykonawcow
Pytania i odpowiedzi do Ogtoszenia
dla postepowania prowadzonego w trybie przetargu
na dostawe kolektorow stonecznych wraz z osprzetem w ramach zadania ,,Budowa zespotu
urzadzen wytwarzajgcych energie cieplng z odnawialnego zrédta energii (energia
promieniowania stonecznego) wraz z zewnetrzng instalacjg cieptowniczg zlokalizowanych
na dziatkach nr 136/13, 138/1 obr. 79 w Tarnowie”.
(PN/65/2024/D)

Zamawiajacy dziatajgc zgodnie z pkt. 13.12. Ogtoszenia w zwigzku z otrzymanymi od
potencjalnych Wykonawcdéw zapytaniami udziela odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 1:

Czy w zakresie dostawy ma by¢ specjalna konstrukcja wsporcza pod kolektory
zaprojektowana i wyceniona przez producenta kolektoréw zapewniajgca montaz kolektoréw
stfonecznych w bateriach i konfiguracji okreslonej na schemacie w zataczniku nr Il czy maja
by¢ jedynie typowe konstrukcje wsporcze pod pojedyncze kolektory a zbiorczg konstrukcje
Zamawiajacy wykona we wtasnym zakresie ?

Odpowiedz:
Zakres dostawy obejmuje kompletng konstrukcje projektowang indywidualnie,
uwzgledniajaca rozmieszczenie blokéw fundamentowych zgodnie z zatagczonym rysunkiem.

Pytanie nr 2:

W opisie przedmiotu zamodwienia w zakresie "osprzet kolektorow i orurowanie" Zamawiajacy
okreslit dtugos¢ przytgcza kazdej baterii ok. 1,0 m a oryginalne przytacza oferowane przez
producenta majg dtugos¢ 0,3 m (i takie sg ujete w wyszczegdlnieniu w tabeli zatagcznika nr lil)
- czy mogaq by¢ te oferowane przez producenta ?

Odpowiedz:

Nie. Nalezy przyjgé¢ dostawe rur z materiatu z jakiego wykonywane sg oryginalne przytacza
o tacznej dtugosci wynikajgcej z liczby baterii przy zatozeniu ze kazde przytgcze ma 1m
dtugosci, w jednym zwoju, z kompletem ztaczek do zarobienia na miejscu w liczbie
wynikajgcej z liczby baterii. W przypadku niemoznosci wykonania ztgczek na miejscu, z uwagi
na brak specjalistycznych narzedzi lub brak zgody producenta, nalezy przewidzie¢
wykonanie ztgczek przez producenta kolektoréw, po okresleniu szczegétowych wymiardéw,
po montazu kolektorow. Instalacja kolektorow zostata zaprojektowana w systemie rur
preizolowanych, gdzie z uwagi na optymalizacje [minimalizacje] pofaczen, dtugosc przytaczy
moze by¢ zmienna. Wykonanie zfaczek na miejscu nie moze by¢ powodem odrzucenia
ewentualnych roszczen gwarancyjnych.



Pytanie nr 3:
W wyszczegdlnieniu zakresu dostawy w tabeli zatgcznika nr 11l znajdujg sie dwa naczynia DSV
200 natomiast na schemacie w zatgczniku nr Il jest jedno - ile naczyh ma by¢ dostarczonych ?

Odpowiedz:
Nalezy dostarczy¢ 2 naczynia, zgodnie zapisem w tabeli zatgcznika nr Il
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